Приложение № 1 к постановлению Председателя городской Думы – главы города Новошахтинска от 31.10.2019 № 16
                                                                                                                         проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________.2019		  №______                                             г. Новошахтинск

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования
земельного участка

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее – ПЗЗ), на основании заключения (итогового документа) о результатах публичных слушаний от __.11.2019 и рекомендаций комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Предоставить Голубеву Александру Владимировичу разрешение на испрашиваемый условно разрешенный вид использования земельного участка: «Магазины» с условно разрешенным видом разрешенного использования объектов капитального строительства: «Объекты розничной торговли с площадью торгового зала более 50 кв. м, но не более 200 кв. м» на земельный участок с кадастровым номером 61:56:0050317:16 площадью 1 111 кв.м по адресу: Ростовская область, г. Новошахтинск, ул. Библиотечная, 71, расположенный в зоне жилой застройки первого типа,  (участок Ж-1/34).
	 Установленный основной вид разрешенного использования земельных участков: «Для индивидуального жилищного строительства».
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет (в том числе в подразделе «Публичные слушания» раздела «Жителю»).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

Глава Администрации города					С.А. Бондаренко

        Председатель городской Думы –
        глава города Новошахтинска 					     Ю.В. Ушанев